venditio 

In nomine Domini, amen. Dominicus Lanerius, quondam Petri, suo proprio 
nomine a et Petrus Lanerius quondam Zermani, suo proprio nomine et nomi
ne et vice Simonis fratris sui, pro quo de rato habendo promissit, sub ypothe
ca et obligaeione omnium bonorum suorum presentium et futurorum, dietis 
nominibus, tam coniunctim quam divisim, pro sese et suis heredibus et succes
soribus, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex causa vendieionis vendide
runt, dederunt, cesserunt et tradiderunt seu quasi Spectabilli domino Augusti
no de Pectenariis de Papia, familiari et comissario Illustrissimi principis b et 
Excellentissimi domini, d. nostri c Franeisei Sforeie, vicecomittis, dueis Medio
lani, Papie Anglerieque comittis ac Cremone domini etc. presenti, ementi et 
acquirenti nomine et vice prefacti Illustrissimi principis et heredum et sucees
sorum suorum domum unam cum sedimine contiguo diete domuy, et se simul
tenente cum ea, ipsorum Dominiei et Petri venditorum dietis d nominibus, si
tam in burgo Uvade, videlicet ante castrum dicti loei, cuy domuy et sedimini 
predictis coheret a tribus partibus via publica comunis et ab alia Fiardus de 
Suardis et si qui alii sunt veriores confines. 
Ad habendum, tenendum, gaudendum, possidendum et usufructuandum et 
quìcquìd prefacto e Illustrissimo principi seu heredibus et successoribus suis vel 
dieto d. Augustino, dieto nomine, deinceps perpetuo plaeuerit faeiendum. 
Cum omnibus et singullis suis iuribus, eommodis, utillitatibus, introitibus quo
que et exitibus suis et omnibus que intra continentur confines et que dieta do
mus cum sedimine habet intra, infra seu extra se in integrum, usu vel consue
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tudine modo aliquo ipsi domuy cum sedimine spectantibus et pertinentibus,

nichil ex eis in ipsis venditoribus, dietis nominibus, coniunetim seu divisim,

retento.

Pro precio et nomine pretii librarum centum f quinqueginta, monete imperia

lium currentis, quas dieti venditores, dictis nominibus, a dieto d. Augustino

integre habuisse et recepisse confessi fuerunt, computatis libris septuagintaquin

que, monete imperialium ut supra, sibi ipsis g assignatis per prefactum domi

num Augustinum dieto nomine in Iacobo Petro Maynerio quondam Lodixii

de Uvada, emptore furnorum Uvade anni presentis, quare de ipsis libris cen

tumquinqueginta monete imperialium ut supra dieti venditores, dictis nomini

bus, se bene quietos, contentos et solutos, tam coniunctim quam divisim, vo

caverunt et vocant.

Renunciantes dieti venditores, dietis nominibus, tam coniunctim quam divi

sim ut supra, exceptioni diete vendicionis non facte, et diete quantitatis peccu

nie h ex dieta causa ut supra non habite, non recepte et non numerate, reyque

sic ut supra et infra non esse vel fuisse vel non sie seu aliter se habentis, excep

tioni dolli mali, vi, metus in factum, acetioni, conditioni cum causa vel sine

et omni alii iuri.

Et si plus vallet dieta domus cum sedimine predieto dieto pretio, seu pro tem

pore melius valuerit, scientes dieti venditores ipsius fore i verum pretium ex ex

stimacione.

Illud plus, quantumcunque sit, dicti venditore, dictis nominibus, tam coniunc

tim quam divisim, sponte, simpliciter et l voluntarie, pura, mera et irrevoca

bili donacone inter vivos, que iure ingratitudinis, seu alio quovis iure, revocari

/ / (c. 61d) non possit, prefacto d. Augustino, dieto nomine, presenti et accep

tanti, donaverunt et remiscerunt.

Renunciantes legi qua subvenitur deceptis ultra dimidiam iusti precii et omni

alii iuri.

Possessionem quoque et dominium diete domus cum sedimine predicto dieti

venditores, dictis nominibus, prefacto domino Augustino dieto nomine m pre

senti, stipulanti et recipienti ut supra tradidisse seu quasi confessi fuerunt.

Constituentes sese precario nomine dicti emptoris, dicto nomine, tenere et pos

sidere quamdiu possederint quousque ipsius domus cum sedimine seu quasi cor

poralem possesionem acceperit.

Quam dietus emptor, dieto nomine, accipere possit n et perpetuo retinere ad

ipsius liberam voluntatem o sua propria auctoritate et sine alicuius iudieis vel

magistratus licentia seu mandato, contradicione ipsorum venditorum et cuiu

svis alterius persone in aliquo non obstante.

Insuper et ex dieta causa et pro pretio suprascripto dieti venditores, dietis no

minibus, tam coniunctim quam divisim, prefacto d. Augustino emptori dieto

nomine, presenti, stipulanti et acceptanti, dederunt, cesserunt et tradiderunt

et in ipsum transtulerunt et mandaverunt, omnia eorum et cuiuslibet ipsorum
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dietis nominibus iura, omnesque actiones et raciones utilles et dirrectas, real

les et personalles, mixtas et non mixtas, rei persecutorias, ypothecarias et pe

nalles et omnes alias quascunque habent et sibi competiunt et competere pos

sunt vel unquam melius competierunt in dieta domo seu sedimine usque in diem

presentem.

Itta ut ipsis iuribus, accionibus et racionibus ut supra prefaetus p d. Augusti

nus, dicto nomine emptor ut supra, decetero uti possit, agere, experiri, excipe

re, replicare, transigere et pacisci et omnia et singulla demum facere in iudicio

et extra que ipsimet venditores, tam coniunctim quam divisim, melius facere

possent, vel unquam melius potuisent ante presentem vendicionem et iurium

cessionem.

In predietis dietum d. Augustinum, dicto nomine emptorem ut supra, procu

ratorem constituentes ut in rem propriam.

Quam quidem domum cum sedimine ut supra dicti venditores, dietis nomini

bus, tam coniunctim quam divisim, pro se et suis heredibus et successoribus

ut supra, solempniter promiscerunt et convenerunt prefacto d. Augustino emp

tori, stipulanti et recipienti ut supra, perpetuo in iudieio et extra legiptime auct

torizare, deffendere et disbligare ab omni impediente persona, comuni, corpo

re, collegio et unìversitate, expensiis propriis ipsorum venditorum, dietis no

minibus et sine ullo dampno, seu expensisvel interesse prefacti d. emptoris dieto

nomine.

Et si quo tempore dieto d. q emptori, dieto nomine, sive de iure ', de dieta do

mo cum sedimine, seu aliqua parte ipsius, aliquo quovis modo per aliquam

quamvis personam, corpus, collegium seu universitatem S in iudicio vel extra

per libelli oblacionem vel sine deinceps lix, questio, / / (c. 62s.) actio, peticio

seu requixicio fieret vel moveretur ipsam lìtem, questionem, actionem, peti

cionem seu requixicionem, tam principallem quam appellativam l, in se ipsos U

et heredes suos promiscerunt et deffensioni se offerre, in iudicio sistere et adesse

usque ad finem litis et diffinitivam sentenciam, eamque prosequi, terminare

et finire suis sumptibus V, rixico, pericullo et expensis, et successorum suorum,

sine ullo dampno, expensis, rixico seu pericullo dieti d. emptoris dieto nomine

eidem d. emptori dicto nomine Z remissa necessitate denuntiandi et appellandi.

Quam vendicionem et omnia et singulla suprascripta et in presenti instrumen

to contenta dicti venditores, dietis norninibus, tam coniunctim quam divisim,

solempniter promiscerunt et convenerunt prefacto domino emptori, presenti

et stipulanti ut supra, attendere, compIere et observare, et rata aa, grata et fir

ma habere perpetuo et tenere et contra in aliquo non dicere, facere, opponere

vel venire aliqua racione, occaxione vel causa que dici vel excogitari posset.

Sub pena dupli tocius eius de quo et quanto contrafieret vel ut supra non ob

servaretur, solempni stipulacione promissa.

Cum restitucione omnium et singullorum dampnorum, interesse et expensa